



Ingrid Lindgren driver Bränna Gård tillsammans med sambon och för 3 år sedan öppnade hon den lilla gårdsbutiken där även hennes syateljé är inrymd.

Foto: AGNETA MALMSTRÖM



En liten get gjorde reklam för Skogsråets Getgård och gårdsmejeri i Tallträsk och "Gretas Feta".



Laila Näslund sålde tunnbröd och vackra stickade pannlappar samt rotfrukter direkt från släpvgagnen.

Skördemarknad lockade många

ÖRTRÄSK. Det blev en välbesökt tillställning när Bränna Gård i Örträsk ordnade skördemarknad för åttonde året. Bland marknadsstånden kunde besökarna hitta både sköna ting och ätbara saker, men fick även tid för att möta gamla bekanta för en pratstund. – Det här är så roligt och det är ett bra initiativ för vi ser ju att det verkar bli allt större det här med odling, säger Gunilla Falk.

Stefan Svensson och Ingrid Lindgren driver tillsammans Fårgården Bränna Gård på Mörtbäcksbränna sedan 2008. Familjen älskar livet på landet och fokus ligger i att bedriva god djurhållning och växtodling, både ekologiskt och hållbart.

2014 startade de en Skördemarknad med andra lokala producenter för att nå ut till

fler kunder.

– För tre år sedan blev gårdsbutiken klar och det här är "compact living", säger Ingrid och visar butiken och syateljén som ligger i samma hus.

– Jag har ju hållit på ett tag med att sy tofflor av fårskinn och jag sydde för hand från början, men det tog lite väl mycket tid så nu har jag faktiskt skaffat en syma-

Det är roligt att det ordnas evenemang där folk kan träffas och det är bra för bygden att det kommer fler besökare.

Siv Söderlund

skin, berättar Ingrid.

När hon inte syr tofflor driver Ingrid ett Leader Lappland projekt "Vandringsled runt Örträsk" tillsammans med Byaföreningen.

– Det är jätteroligt, men det tar mycket tid och bara på Västra sidan om sjön finns ett 75-tal markägare som ska skrivas avtal med, berättar Ingrid som tror att resultatet ska bli något posi-

tivt för bygden.

En av besökarna är Siv Söderlund som är handlare i Örträsk och hon ser positivt på evenemanget och byaföreningens arbete.

– Det är roligt att det ordnas evenemang där folk kan träffas och det är bra för bygden att det kommer fler besökare. Jag tycker det är jättebra om de kan ordna en vandringsled runt Örträsk för det är bra att ha något

annat att gå efter än bara vägen, konstaterar Siv.

Ute på gården var kommersen i full gång och de många besökarna handlade grönsaker och potatis, hembakt bröd och godis, keramik och hemslöjd.

Örträskbygdens Intresse- och Hembygdsförening var på plats för att steka hamburgare, vilka hade en strykande åtgång.

– Det här är så roligt och det är ett bra initiativ för vi ser ju att det verkar bli allt större det här med odling, säger Gunilla Falk som återvänt till hembygden för att gå på marknad.

– Vi brukar handla grönsaker, svamp och ibland fårkött, berättar Gunilla och vänder sedan blicken mot

ett bord med tunnbröd.

Peter Norén som har Örträsk Trädgård och Design berättar att potatisskörden blev bra denna säsong.

– Vi har även fått bra med bär. Grönsakerna har vuxit superbra, förutom kålen som inte lyckats lika bra, konstaterar Peter och visar upp en enorm purjolök.

Örträskhonung var något som många ville ha och burkarna försvann i ett nafs. Det fanns även snidade knivar, stickade pannlappar och målade tavlor.

Nöjda besökare hade naturliga hudvårdsprodukter, rabarbersaft, svamp, marmelad, palt, getost och äppelmos med sig hem efter besöket på Bränna gård.

AGNETA MALMSTRÖM